Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Образовательный центр с.Камышла»

П Р И К А З

С.Камышла

от  « 12» апреля  2020г.                                   № 23

В связи с продлением режима самоизоляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

продолжить дистанционное обучение до 19.04.2020г.

Директор ГБПОУ
«Образовательный центр с.Камышла»     М.М.Хисматов